REGIMEN GENERAL

MATRIZ: SAN RAFAEL
SUCURSAL: SAN RAFAEL

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°:
AGENTE RETENCION Ne: 1

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

11/08/2023

FORMAS DE PAGO

000

RUC/CI:

Otros con utilizacion del sistema financiero

Total: 53.5

94442509741019

Colonia Santa Anita Edf. San Salvador

NOMBRE:

RUC: 0502503295001

FACTURA N°: 001-002-000004353

N° AUTORIZACION:

1108202301050250329500120010020000043531234567817

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-09-01T11:42:31-05:00

108202301050250329500120010020000043531234567817

SALAZAR AGUSTIN

00024577 PROUD 50

00024577 PROUD 60

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: +593983017523

Email Cliente: contabilidad@serviflora.com
Fecha Vuelo: 12/08/2023

Guiamadre: 13947848102

Guiahija: 000000316683

Carguera: PG CARGO

Dae: EL SALVADOR - 05520234001231641
Totalfull: .5000

Totaltallos: 200.0000

Piezas: 1.00

50.00 0.2300
150.00 0.2800
SUBTOTAL GRAVADO:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:

SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:
IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

115

42

53.5

53.5
.00

53.5



